INDICAÇÃO Nº 815 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
que seja realizado a manutenção no trecho dos Guido, entre o Dito Guido até a Figueira,
na Estrada São Sebastião do Pantano.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo o atendimento às
solicitações feitas pelos moradores que pedem pelo melhoramento do trecho.

Sala das Sessões, 15 de junho de 2021.

Dionício do Pantano
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  15 de junho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B7N1J3E0U8S4Y1N3
		2021-06-14T17:22:07-0300